Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района         Томской области
Распоряжение

с. Монастырка

от 30 августа  2018 г.                                                                               № 32
О  создании  комиссии по проведению
проверки готовности объектов к отопительному периоду
 2018-2019 гг.

                В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1. Создать комиссию по  проведению  проверки  готовности объектов потребления тепловой энергии и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду  2018-2019.
Председатель комиссии -   Майзер Алена Павловна, Глава Северного  сельского поселения

                                               (Глава Администрации)

Заместитель председателя - Сазонова Гелена Борисовна   специалист 1 категории по

                                               вопросам   ЖКХ, благоустройству и управлению
                                               муниципальным   имуществом
Члены комиссии -                Ларионова Надежда Михайловна управляющий делами
                                               Селезнева Людмила Геннадьевна секретарь руководителя
      2.  Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения
(Глава администрации)                                                                            А.П. Майзер

Сазонова Гелена Борисовна

8 901 607 07 38
severnoe@sibmail.com